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Casas para vivirlas

EXIGENCIAS TECNICAS, AJUSTANDOSE EN TODO CASO AL PROYECTO DE EJECUCION. LAS SUPERFICIES SON APROXIMADAS Y LA UBICACION DE LOS APARATOS SANITARIOS, INSTALACIONES Y

ADVERTENCIA LEGAL: LA INFORMACION QUE SE MUESTRA A CONTINUACION HA SIDO ELABORADA A PARTIR DEL PROYECTO BASICO DEL EDIFICIO Y PUEDE SUFRIR MODIFICACIONES POR
MOBILIARIO, EN CASO DE INCLUIRSE, NO NECESARIAMENTE CONFORME AL PLANO. CONSULTAR EN EL PUNTO DE VENTA.
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VIVIENDA F

MW \RYV:Wl ESCALERA 3 - PLANTA 4+C

ESCALERA 3 PL. 4 + PL. CUBIERTA
VIVIENDA =

ESTAR-COMEDOR
ESCALERA
COCINA

PASO

BANO 1

BANO 2
DORMITORIO 1
DORMITORIO 2
DORMITORIO 3

TERRAZA 1 ( CUBIERTA)

27,00
3,20
11,00
3,00
4,10
4,00
14,35
10,55
9,15

1,20

TERRAZA 1 ( DESCUBIERTA APERGOLADA } 7,40

TERRAZA 1 ( DESCUBIERTA )
TERRAZA 2 ( DESCUBIERTA )

6,00

SUPERFICIE CONSTRUIDA TOTAL + E.C.* 223,42

* LA SUPERFICIE CONSTRUIDA INCLUYE EL 100% DE LOS ESPACIOS EXTERIORES.

CALIFICACION ENERGETICA DEL PROYECTO:
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CAMI DEL GRAU

CAMI DEL GRAU 37 / MESTRE RODRIGO 2, 12530 BURRIANA



